[image: ]
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО  РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	«___»___________2020 года

	№________

	г. Новосибирск

Об участии государственного автономного учреждения
Новосибирской области «Многофункциональный центр организации предоставления государственных и муниципальных услуг Новосибирской области» в реализации пилотного проекта по стандартизации и типизации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг

[bookmark: _GoBack]В целях реализации первого этапа пилотного проекта по стандартизации и типизации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг (далее – пилотный проект) в Новосибирской области, в соответствии с письмом Министерства экономического развития Новосибирской области от 03.04.2020 № Д09и-10367 «О реализации первого этапа пилотного проекта по стандартизации и типизации деятельности МФЦ» п р и к а з ы в а ю:
1. Государственному автономному учреждению Новосибирской области «Многофункциональный центр организации предоставления государственных и муниципальных услуг Новосибирской области» (далее – ГАУ НСО «МФЦ»):
1) с 15.05.2020 по 17.08.2020 принять участие в первом этапе пилотного проекта по теме «Организация деятельности центра телефонного облуживания в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – Проект);
2) реализацию Проекта осуществлять на базе Контактного центра ГАУ НСО «МФЦ» в соответствии с индивидуальным планом проведения первого этапа пилотного внедрения типовых документов МФЦ;
3) создать рабочую группу по реализации Проекта с включением в нее представителя министерства экономического развития Новосибирской области.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра экономического развития В.Б. Шовтака.

Исполняющий обязанности министра	                                                 В.Б. Шовтак

И.В. Сагина
238-67-66
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель министра                                                                              В.Б. Шовтак
       «____» ___________2020 г.

Начальник управления
совершенствования государственного
управления и правовой работы                                                               О.В. Москвина
«____» ___________2020 г.

Ознакомлены:

	Руководитель ГАУ НСО «МФЦ»

«_______» ___________ 2020 г.
	          Н.В. Бабушкина

image1.wmf